
 

 Strana 1 (celkem 11) 

 
Kupní smlouva  

(dále jen „Smlouva“) 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  
mezi smluvními stranami:                              

 
Kupující:  Město Semily      
Sídlo:   Husova 82, 513 01 Semily 
Zastoupený:  Bc. Lena Mlejnková, starostka 
Bankovní spojení:      Česká spořitelna a.s. 
Č. účtu:                       27-1263108309/0800 
IČO:   00276111 
DIČ:   CZ00276111          
Oprávněný k jednání  
ve věcech technických:  Ing. Vladimír Bělonohý 
Tel:      481 629 235,
E-mail:     belonohy@mu.semily.cz  
 
(dále jen „Kupující“ na straně jedné) 
 
a 
 
Prodávající:  InterGAst PRODUKT s.r.o.     
Sídlo:   Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10  
Jednající:  Tomáš Pištora, jednatel 
Bankovní spojení: 
Č. účtu:  
IČO:   28882768 
DIČ:   CZ28882768  
Oprávněný k jednání  
ve věcech technických:
Tel:       
E-mail:        
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského  soudu v Praze, sp. zn. C 150 896 
 
(dále jen „Prodávající“ na straně druhé) 
 
(Kupující a Prodávající jsou dále uváděni též společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě 
jako „Smluvní strana“)          
 

takto: 
 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

1. Kupující je obcí ve smyslu ustanovení § 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a má právní subjektivitu v souladu s ustanovením 
§ 2 odst. 1 téhož zákona.  
 

2. Prodávající prohlašuje, že má veškerá oprávnění nezbytná k řádnému provedení 
Dodávky zařízení a vybavení, jak je tento pojem definován níže v této Smlouvě. 

 



 Strana 2 (celkem 11) 

Článek II 
Předmět Smlouvy 

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje pro Kupujícího dodat vlastním jménem, na 
vlastní náklad a na vlastní nebezpečí za podmínek stanovených touto Smlouvou v této 
Smlouvě specifikované vnitřní gastro zařízení a vybavení pro objekt novostavba 
mateřské školy, nacházející se v Semilech, (dále jen „Škola“) specifikované v seznamu 
zařízení a vybavení tvořícím přílohu č. 2 této Smlouvy (dále jen „Vnitřní vybavení“), v 
rozsahu a způsobem dle této Smlouvy a jejích příloh, tj. 
a) nabídky Prodávajícího na plnění veřejné zakázky „Gastro vybavení – novostavba 

mateřské školy v Semilech“ ze dne 20.9.2021 podané na základě výzvy Kupujícího, 
s uvedením cen za jednotlivé části Dodávky Vnitřního vybavení, jak je tento pojem 
definován pro účely této Smlouvy níže, dle nabídkového listu (dále jen „Nabídka“) 
(příloha č. 3 této Smlouvy),  

b) seznamu Vnitřního vybavení (příloha č. 2 této Smlouvy), 

Místem dodání je novostavba mateřské školy v Semilech, ul. Pod Vartou, umístěná na 
pozemcích parc. č. 4001, 4029, 4031/1, 4031/5, 4031/6, 4032/2, 4033/1, 4033/4, 4033/5, 
4036, 4125/1 v kat. úz. a obci Semily.  

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje provést rovněž kompletaci Vnitřního vybavení a 
jeho instalaci, včetně montáže a zapojení a rozmístění v budově Školy dle dispozic 
Kupujícího 

      (dále jen „Dodávka Vnitřního vybavení“). 
 
2. Součástí Dodávky Vnitřního vybavení jsou veškeré práce, materiál, činnosti, dodávky a 

služby nutné nebo vhodné pro řádné provedení Dodávky Vnitřního vybavení a odstranění 
veškerých případných vad Vnitřního vybavení Prodávajícím s nejlepší odbornou péčí, 
řádně, včas a v souladu se Smlouvou a závaznými předpisy, včetně obstarání veškerého 
zařízení, pomůcek a dalších věcí, které jsou potřebné pro Dodávku Vnitřního vybavení, 
všech pracovních sil, mechanismů, materiálů, zařízení místa Dodávky Vnitřního 
vybavení, stejně tak všechny dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně 
k provedení a dokončení Dodávky Vnitřního vybavení do převzetí Kupujícím. 
 

3. Kupující se touto Smlouvou zavazuje za podmínek dále stanovených řádně dodané 
Vnitřní vybavení od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj cenu ve výši a způsobem dále 
v této Smlouvě stanoveným. 

 
4. Pokud jsou v dalších ustanoveních této Smlouvy bez bližší specifikace uváděny pojmy 

„podle Smlouvy“ nebo „podle této Smlouvy“, rozumí se tím tato Smlouva včetně všech 
jejích příloh, které tvoří její nedílnou součást. V případě rozporu mezi jednotlivými 
ustanoveními této Smlouvy a jejími některými přílohami mají přednost ustanovení 
Smlouvy.  
V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními příloh této Smlouvy mají přednost 
ustanovení příloh v tomto pořadí: 
a) nabídka Prodávajícího (příloha č. 3 této Smlouvy), 

b) seznam Vnitřního vybavení (příloha č. 2 této Smlouvy). 

 
5. Předmětem Dodávky Vnitřního vybavení jsou veškeré věci, činnosti a služby uvedené ve 

Smlouvě a v Nabídce nebo z nich vyplývající, a to bez ohledu na to, ve které jejich části. 
Jednotlivé části Smlouvy se výslovně považují za vzájemně se doplňující a upřesňující. 

 
6. Pokud k provedení některých částí Dodávky Vnitřního vybavení použije Prodávající 

poddodavatele, odpovídá za to, že i tito poddodavatelé budou disponovat veškerými 
oprávněními, jako jimi disponuje Prodávající podle svého ujištění v čl. I odst. 2 této 
Smlouvy nezbytnými pro plnění dané části Dodávky.  



 Strana 3 (celkem 11) 

Článek III 
Lhůty pro Dodávku Vnitřního vybavení, podklady pro Dodávku Vnitřního vybavení 

1.  Kupující před zahájením dodávky (předpoklad prosinec 2021) odešle Prodávajícímu 
písemnou výzvu k zahájení dodávek (dále jen „písemná výzva Kupujícího“). 

2.  Prodávající je povinen provést Dodávku Vnitřního vybavení v termínech takto:  

a) Zahájení Dodávky Vnitřního vybavení           30. dnem po obdržení písemné 
výzvy Kupujícího 

b) Ukončení Dodávky Vnitřního vybavení           do 50 dnů po obdržení písemné 
výzvy Kupujícího 

c) Převzetí Vnitřního vybavení Kupujícím         do 3 pracovních dnů od ukončení 
Dodávky Vnitřního vybavení. 

 

3.  Pokud Prodávající Dodávku Vnitřního vybavení řádně neprovede a Kupujícímu nepředá 
ve lhůtách podle odstavce 2 tohoto článku Smlouvy a následně ani v dodatečné lhůtě 
stanovené písemně Kupujícím, která nesmí být kratší než 5 pracovních dnů, je Kupující 
oprávněn od této Smlouvy odstoupit.  
 

4.  Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení Prodávajícímu. 
 
5.  Kupující i Prodávající se dohodli, že Prodávající není v prodlení o počet dnů, po které 

nemohl Dodávku Vnitřního vybavení provádět v důsledku: 
a) překážek na straně Kupujícího, které mohou být způsobeny nenadálými skutečnostmi 

souvisejícími se stavbou objektu a které by neumožňovaly dodávku a instalaci 
Vnitřního vybavení. 
 

b) vyšší moci, kterou se rozumí okolnosti vylučující odpovědnost, t.j. překážky nastalé 
nezávisle na vůli Prodávajícího a bránící mu ve splnění jeho povinnosti, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by Prodávající tuto překážku nebo její následky odvrátil 
nebo překonal, a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku mohl předvídat, 

avšak vždy jen po skutečnou dobu trvání těchto překážek a za podmínky, že jejich vznik 
Prodávající bez zbytečného prodlení oznámí písemně Kupujícímu.   

 
6. Prodávající potvrzuje, že před podpisem Smlouvy řádně a s nejlepší odbornou péčí 
prostudoval Smlouvu a všechny její přílohy jednotlivě i v jejich vzájemné souvislosti a přijal je 
jako dostatečný podklad pro provedení Dodávky Vnitřního vybavení a ocenění Dodávky 
Vnitřního vybavení a dostatečně jim porozuměl, vyžádal si a obdržel vyjasnění nejasností a 
zjistil si veškeré podrobnosti týkající se Vnitřního vybavení a vyjasnil si tak všechny 
záležitosti, které mají vliv na provedení Dodávky Vnitřního vybavení. Prodávající je zcela 
odpovědný za dostatečně pečlivé prostudování zadávací dokumentace, resp. jejího 
vysvětlení, změn a doplnění a za získání spolehlivých informací ve vztahu k jakýmkoli a 
všem podmínkám a povinnostem, které mohou jakýmkoli způsobem ovlivnit cenu a 
správnost nabídky nebo realizaci dodávky. 
Za správnost a úplnost zadávacích podmínek nese odpovědnost kupující. 
 
 

Článek IV 
Cena Dodávky Vnitřního vybavení 

1.  Smluvní strany se dohodly, že cena Dodávky Vnitřního vybavení je stanovena jako cena 
pevná s maximální výší plnění částkou, která činí : 

 
1.394.501 Kč bez DPH (dále též jen „Cena“). 



 Strana 4 (celkem 11) 

K výše uvedené ceně bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných 
předpisů ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je 
aktuální sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí 1.687.346,21 Kč. 

       
2.  Cena ve výši podle odstavce 1 tohoto článku Smlouvy byla Smluvními stranami sjednána 

na základě kalkulace ceny Dodávky Vnitřního vybavení provedené Prodávajícím 
v Nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, přičemž zahrnuje veškeré náklady 
Prodávajícího na Dodávku Vnitřního vybavení v souladu s čl. IV, bodem 4 této Smlouvy. 

 
3.  Zvýšení materiálových, mzdových a jakýchkoliv jiných nákladů včetně případné změny 

cen, odvodů sociálního nebo zdravotního pojištění, dovozních přirážek nebo kursu české 
koruny, apod., nemají vliv na cenu Dodávky Vnitřního vybavení sjednanou v odst. 1 
tohoto článku Smlouvy ani na změnu jednotkových cen při zvýšení rozsahu Dodávky 
Vnitřního vybavení (vícepráce). 

 
4.  Cena Dodávky Vnitřního vybavení je cenou pevnou a konečnou a obsahuje zejména 

veškeré: 
a) materiálové, dopravní a vedlejší materiálové náklady, příslušenství, stroje, přístroje, 

nástroje, které jsou nutné k provedení Dodávky Vnitřního vybavení; 

b) mzdové a vedlejší mzdové náklady, daně, poplatky, náklady na dozor, odměny, 
přesčasy, odlučné, jízdné a jiné vedlejší náklady a výdaje; 

c) náklady na všechna odpovídající ochranná opatření pro provedení Dodávky Vnitřního 
vybavení až do jejího převzetí Kupujícím 

d) náklady na odvoz odpadu a obalů, včetně dodržování příslušných zákonů o ochraně 
životného prostředí a příslušných nařízení orgánů  

e) náklady spojené s dovozem materiálů, výrobků, či prací ze zahraničí, včetně celních 
a jiných poplatků spojených s dovozem, dopravních nákladů, certifikace výrobků a 
materiálů, pokud je Prodávající potřebuje pro své plnění 

f) náklady na případné licence, průmyslová, autorská a jiná práva 

g) náklady na zkoušky, atesty, osvědčení a certifikace v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

 
5.  Uzavřením této Smlouvy Prodávající potvrzuje, že byl předem seznámen se všemi 

skutečnostmi podmiňujícími řádné provedení Dodávky Vnitřního vybavení, zejména 
s objektem Školy a poměry tam existujícími, dopravními podmínkami a přístupem na 
místo provedení Dodávky Vnitřního vybavení, včetně podmínek dopravy materiálu na 
toto místo a staveniště, technické proveditelnosti Dodávky Vnitřního vybavení apod.  
 

 
Článek V 

Překážky a přerušení prací, lhůty provádění 
1. Způsobí-li Prodávající svou činností při provádění Dodávky Vnitřního vybavení překážky 

bránící jiným osobám v činnostech souvisejících s výstavbou Školy, v jejichž důsledku 
vznikne Kupujícímu škoda, je Prodávající povinen tuto škodu Kupujícímu nahradit, včetně 
ušlého zisku.  

 
2. Prodávající musí písemně informovat Kupujícího o všech okolnostech, které by mohly 

vést ke zpoždění Dodávky Vnitřního vybavení.     
 
3. Kupující může nařídit přerušení Dodávky Vnitřního vybavení, pokud by zjistil, že 

Prodávající provádí Dodávku Vnitřního vybavení v rozporu se Smlouvou nebo v rozporu 
se stavebním povolením, či pokyny Kupujícího a jednat s Prodávajícím o nápravě. Lhůta 
k provedení Dodávky Vnitřního vybavení se nařízením Kupujícího nepřerušuje. 



 Strana 5 (celkem 11) 

Článek VI 
Povinnosti Prodávajícího a Kupujícího 

1. Prodávající je povinen provést Dodávku Vnitřního vybavení ve sjednaném rozsahu, 
řádně, včas a v souladu s touto Smlouvou, příslušnými právními předpisy, technickými a 
jinými normami a nařízeními a pokyny Kupujícího. 

2. Prodávající do 5 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy dodá schéma napojovacích bodů pro 
stavební profese. 
 

3. Vnitřní vybavení musí splňovat všechny podmínky stanovené platnými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy, 
jakož i technickými předpisy, českými technickými normami ČN (EN) a odpovídat 
předpokládanému nebo obvyklému způsobu použití Vnitřního vybavení. Prodávající 
předloží nejpozději k datu předání Vnitřního vybavení veškerou dokumentaci a atesty 
týkající se použitých materiálů, výrobků a zařízení včetně návodů k použití v českém 
jazyce. Jejich nepředložení je důvodem k odmítnutí převzetí Vnitřního vybavení nebo 
jeho části. 

 
  

4. Prodávající odpovídá přímo za výběr a řádnou koordinaci všech poddodavatelů. Kupující 
má právo v opodstatněných případech požadovat změnu poddodavatele Prodávajícího. 
V tomto případě je Prodávající povinen změnit poddodavatele bez zbytečného odkladu 
tak, aby v žádném případě nebyl narušen plynulý průběh Dodávky Vnitřního vybavení a 
plnění povinností Prodávajícího, vyplývající z této Smlouvy. Případné náklady vyplývající 
z výměny poddodavatele, nese v plném rozsahu Prodávající. Prodávající má povinnost 
informovat o změně poddodavatelů, jimiž prokazoval splnění kvalifikace. Prodávající 
nemá povinnost informovat kupujícího o změně poddodavatelů nebo o jejich využití v 
případě, že v nabídce poddodavatele neuvedl. 

 
5. Prodávající se zavazuje spolupracovat s ostatními osobami zúčastněnými na provádění 

výstavby Školy, zejména Zhotovitelem stavby Školy a také dalšími dodavateli vybavení a 
zařízení pro Kupujícího tak, aby nedocházelo ke konfliktům.  

 
6. Prodávající je povinen udržovat pracoviště v čistotě, odvážet odpad a provádět 

pravidelně denně hrubé čištění po skončení svých prací. Jestliže Kupující vyzve marně 
Prodávajícího k úklidu pracoviště a ten tak neprodleně neučiní, má Kupující právo 
provést vyčištění pracoviště Prodávajícího na náklady, riziko a nebezpečí Prodávajícího. 
Odpadky, zbytky stavebních materiálů, zbytky obalových materiálů je Prodávající povinen 
věcně, správně a odborně zlikvidovat, a to v souladu s příslušnými hygienickými 
ustanoveními, místními podmínkami a obecně platnými právními předpisy, především 
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a prováděcími předpisy.   

 
7. Prodávající se zavazuje Vnitřní vybavení chránit před poškozením a krádeží až do 

převzetí Vnitřního vybavení Kupujícím. Prodávající bude na vlastní náklady a nebezpečí 
skladovat veškeré Vnitřní vybavení, materiály a zařízení, včetně příslušenství až do doby 
jejich montáže, zabudování nebo zpětného odvozu z místa provádění Dodávky Vnitřního 
vybavení.   

 
8. Prodávající se zavazuje umožnit generálnímu dodavateli stavby Školy provádění stavby, 

případně odstraňování vad a nedodělků z předávacích protokolů mezi Kupujícím a 
dodavatelem stavby, a bere na vědomí zejména tu skutečnost, že jeho dodávky a 
kompletace Vnitřního vybavení mohou probíhat současně s činností generálního 
dodavatele stavby a jeho poddodavatelů. 

 
 



 Strana 6 (celkem 11) 

Článek VII 
Vícepráce Prodávajícího  

1.  Ceny víceprací zhotovených na žádost Kupujícího, budou stanoveny dohodou Smluvních 
stran.  

 
2.  Prodávající je povinen při sestavování dodatečných nabídek vycházet z Nabídky, která 

tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a cen dodávek materiálů, vybavení a zařízení, které platí 
k datu uzavření Smlouvy. Pokud cenu takových výrobků, prací nebo výkonů není možné 
určit na základě cen uvedených v Nabídce, je Prodávající povinen předložit nabídku na 
provedení těchto prací formou individuální kalkulace.  

 
 

Článek VIII 
Platební podmínky 

1. Cena bude uhrazena Kupujícím Prodávajícímu po převzetí Vnitřního vybavení a po 
odstranění vad Vnitřního vybavení vytčených při jeho převzetí na základě Prodávajícím 
vystavené faktury. Faktura bude mít splatnost 21 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu 
a Prodávající je oprávněn ji vystavit po převzetí Vnitřního vybavení Kupujícím podle čl. IX 
a odstranění vad Vnitřního vybavení vytčených Kupujícím při převzetí Vnitřního vybavení. 
Prodávající je povinen ke konečné faktuře přiložit protokol o předání a převzetí Vnitřního 
vybavení s vyznačením data a způsobu odstranění vad Vnitřního vybavení v něm 
vytčených. 
 

2. V případě, že faktura bude vystavena předčasně nebo nebude obsahovat náležitosti 
účetního dokladu či přílohy, je Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu k opravě či 
doplnění. Nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené, doplněné nebo nově 
vystavené faktury Kupujícímu. 

 
3. Na každé faktuře bude uvedena identifikace projektu: “Novostavba mateřské školy, reg.č. 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901“. 
 
4. Prodávající podpisem smlouvy převzal nebezpečí změny okolností. 

 
5. Prodávající ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 

235/2004 Sb. v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že se v průběhu 
poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane prodávající nespolehlivým 
plátcem dle zákona o DPH, je oprávněn kupující uhradit prodávajícímu fakturovanou 
částku za plnění předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém 
případě kupující uhradí daň z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění 
správci daně prodávajícímu, a to dle § 109a zákona o DPH – kupující v tomto případě 
není vůči prodávajícímu v prodlení s úhradou daně z přidané hodnoty. 

 
6. Kupující prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět díla nepodléhá režimu přenesené 

daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona o DPH. 
 

 
Článek IX 

Převzetí Vnitřního vybavení 
1. Svou povinnost provést Dodávku Vnitřního vybavení Prodávající splní řádným dodáním 

Vnitřního vybavení, jeho kompletací, instalací a umístěním dle dispozic Kupujícího a 
předáním Vnitřního vybavení Kupujícímu.     

 
2. Prodávající je povinen písemně Kupujícího vyzvat po ukončení Dodávky Vnitřního 

vybavení k převzetí Vnitřního vybavení.   
 



 Strana 7 (celkem 11) 

3. Předání a převzetí Smluvní strany potvrdí oboustranně podepsaným protokolem.   
 
4. Nebude-li Dodávka Vnitřního vybavení provedena řádně podle této Smlouvy, je Kupující 

oprávněn převzetí Vnitřního vybavení odmítnout. Rovněž je oprávněn převzetí Vnitřního 
vybavení odmítnout, pokud při jeho předání od Prodávajícího neobdrží doklady uvedené 
v čl. IX odst. 13 této Smlouvy.   

 
5. Kupující může Vnitřní vybavení převzít i v případě, kdy bude mít drobné vady a 

nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání Vnitřního 
vybavení. V tom případě jsou Smluvní strany povinny v protokolu o předání a převzetí 
Vnitřního vybavení tyto vady a nedodělky uvést a současně Kupující v zápise určí 
přiměřený termín, do kdy je Prodávající povinen je odstranit. Kupující má právo namísto 
bezplatného odstranění některé drobné vady nebo nedodělku požadovat poskytnutí slevy 
z Ceny. Toto právo s vyčíslením slevy uvede v protokolu o předání a převzetí Vnitřního 
vybavení. 

 
6. Prodávající se rovněž zavazuje odstranit případné vady a nedodělky Vnitřního vybavení 

uvedené stavebním úřadem v kolaudačních souhlasech. Pokud by nedošlo k dohodě o 
termínu jejich odstranění, je Prodávající povinen tyto vady a nedodělky odstranit 
nejpozději ve lhůtě stanovené Kupujícím. 

 
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, množství a parametrech Vnitřního vybavení, 

stanovených touto Smlouvou a obecně závaznými technickými normami a právními 
předpisy a nejsou-li tak kvalita, množství a parametry Vnitřního vybavení stanoveny, 
rozumí se vadou provedení Dodávky Vnitřního vybavení v množství nebo kvalitě menší, 
než je obvyklé v místě a době provádění Dodávky Vnitřního vybavení. Nedodělkem se 
rozumějí nedokončené práce dle této Smlouvy. 

 
8. Za podstatné vady Dodávky Vnitřního vybavení se považují takové provedení prací nebo 

dodávek, které odporuje obvyklým vlastnostem Vnitřního vybavení nebo jeho části 
a/nebo brání nebo podstatně stěžuje předpokládané užití Vnitřního vybavení nebo jeho 
části. Za podstatné neodstranitelné vady se považují takové vady, které nelze odstranit 
nebo je jejich odstranění spojeno s nepřiměřeně vysokými náklady nebo bude mít za 
následek výrazné omezení nerušeného provozu hotového objektu Základní školy. 

 
9. Při prodlení se splněním závazku Prodávajícího předat Kupujícímu Vnitřní vybavení 

v termínu podle čl. III odst. 2 písm. b) je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z Ceny bez DPH stanovené v čl. IV odst. 1 za každý, a to i započatý 
den prodlení s předáním Vnitřního vybavení.  

 
10. Při prodlení Prodávajícího s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených 

v protokole o předání a převzetí Vnitřního vybavení podle odstavce 5, popř. v 
kolaudačním souhlasu, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
500 Kč za každý den prodlení s odstraňováním každé vady nebo nedodělku. 

 
11. Nebude-li dohodnuto jinak, Prodávající je povinen místo provádění Dodávky Vnitřního 

vybavení vyklidit do 2 pracovních dnů po předání Vnitřního vybavení. Prodávající je 
povinen provést po předání a rovněž po případném odstranění vad Vnitřního vybavení po 
sobě úklid místa plnění, především odstranění veškerých obalových materiálů, 
zbytkových materiálů a z jeho činnosti vzniklých nebo s ní souvisejících odpadů a 
znečištění.  
 

12. Zaplacením jakýchkoliv smluvních pokut podle této Smlouvy není dotčena povinnost 
Prodávajícího nahradit Kupujícímu v plné výši škodu, která mu vznikla v důsledku 
porušení povinnosti zakládající právo na zaplacení smluvní pokuty. 



 Strana 8 (celkem 11) 

 
13. Prodávající je povinen včas a řádně získat veškerá případná povolení umožňující řádné 

užívání Vnitřního vybavení. Prodávající předá Kupujícímu veškeré Stavebním úřadem 
požadované informace a originály dokumentů, zejména záruční listy, certifikáty, 
protokoly o shodě, návody k obsluze vztahující se k Vnitřnímu vybavení. Předávané 
doklady a dokumenty Prodávající předloží ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce 
uspořádané v označených šanonech se soupisy obsahu jednotlivých šanonů i s 
celkovým obsahem předávané dokumentace. 

 
 

Článek X 
Odpovědnost za škodu a pojištění 

1.  Před začátkem Dodávky vnitřního vybavení, nejpozději však do 10 dnů od uzavření této 
Smlouvy, je Prodávající povinen uzavřít a Kupujícímu předložit opis pojistné smlouvy, 
nebo potvrzení pojišťovacího makléře, kterými bude v dostatečné výši, minimálně však 
do částky 10 mil. Kč, pojištěna jeho odpovědnost za škodu, kterou by při provádění 
Dodávky Vnitřního vybavení podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ním mohl způsobit 
Toto pojištění musí být sjednáno na pojistné období minimálně do 30.03.2022. 
  

2.  Prodávající odpovídá za škodu způsobenou při provádění Dodávky Vnitřního vybavení a 
při odstraňování vad v záruční době podle této Smlouvy třetím osobám a/nebo 
Kupujícímu, zejména za škodu na majetku. Takovou škodu je povinen neprodleně 
odstranit uvedením věci do původního stavu anebo zaplatit veškeré náklady na opravu 
poškozené nebo pořízení zničené věci.  

 
3. Prodávající zodpovídá za škodu způsobenou svou činností v souvislosti s prováděním 

Dodávky Vnitřního vybavení podle této Smlouvy a nese rovněž zodpovědnost za 
nebezpečí náhodné zkázy a škody, jakož i rozpracované a dokončené práce až do 
okamžiku převzetí Vnitřního vybavení Kupujícím.  

 
4. V případě, že práce a dodávky Prodávajícího byly zničeny, poškozeny, odcizeny zcela 

nebo částečně, zabezpečí Prodávající náhradní plnění, případně provede jiné práce na 
vlastní náklady, riziko a nebezpečí s cílem zabezpečit řádné provedení Dodávky 
Vnitřního vybavení.  

 
5. Prodávající ručí za úplné, kvalitní a kompletní provedení Dodávky Vnitřního vybavení 

v částech jakož i v celku v rozsahu a parametrech v souladu s touto Smlouvou, pokyny 
Kupujícího, příslušnými technickými normami a právními předpisy. Kromě toho ručí 
Prodávající za to, že Vnitřní vybavení má ve Smlouvě vymíněné, nebo není-li stanoveno 
jinak, obvyklé vlastnosti. 

 
 

Článek XI 
Záruka za jakost Vnitřního vybavení 

1. Prodávající poskytuje na Vnitřní vybavení záruku za jakost v délce 60 měsíců, počínaje 
dnem následujícím po předání a převzetí Vnitřního vybavení podle čl. IX této Smlouvy.   

 
2. Během záruční doby podle odst. 1 tohoto článku Smlouvy je Prodávající povinen 

bezplatně na svůj náklad odstranit veškeré vady Vnitřního vybavení, které bude Kupující 
písemně reklamovat.   

 
3. Písemně reklamované vady Vnitřního vybavení je Prodávající povinen odstranit 

nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení reklamace. V případě prodlení 
s odstraněním každé jednotlivé vady v tomto termínu je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení. 



 Strana 9 (celkem 11) 

 
4. Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu v plném rozsahu škodu vzniklou v důsledku 

porušení povinnosti provést Dodávku Vnitřního vybavení bez vad nebo v důsledku toho, 
že se vady vyskytly v době záruky podle odstavce 1 tohoto článku Smlouvy. 

 
 

     
Článek XII 

Odstoupení od Smlouvy 
1.  Vyjma případů uvedených v předcházejících ustanoveních této Smlouvy nebo 

vyplývajících z Občanského zákoníku je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit, 
pokud: 

a) Prodávající závažně poruší některou ze svých povinností stanovených v této 
Smlouvě nebo jejích přílohách a nápravu nesjedná ani v přiměřené lhůtě, kterou mu 
k tomu Kupující písemně stanoví,  

b) Prodávající opakovaně poruší některou ze svých povinností stanovených v této 
Smlouvě nebo jejích přílohách, ač byl na její porušení Kupujícím upozorněn,  

c) proti Prodávajícímu je zahájeno insolvenční řízení nebo je rozhodnuto o úpadku 
Prodávajícího. 

 
2. O zahájení insolvenčního řízení s Prodávajícím je Prodávající povinen neprodleně, 

nejpozději však do tří dnů, Kupujícího písemně uvědomit. V případě nesplnění této 
povinnosti je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.  

 
3. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem písemného oznámení o odstoupení druhé 

Smluvní straně, v tomto oznámení musí být uveden důvod odstoupení s odkazem na 
příslušné ustanovení této Smlouvy.  

 
4.  Po odstoupení od Smlouvy je Prodávající povinen provést dle pokynů Kupujícího bez 

zbytečného odkladu veškeré úkony, nezbytné k přerušení prováděných prací a k předání 
všech věcí souvisejících s Dodávkou Vnitřního vybavení nebo jeho částí Kupujícímu 
nebo třetí osobě. Prodávající je povinen si po odstoupení od Smlouvy počínat tak, aby 
předešel jakýmkoliv škodám na straně Kupujícího.  

 
5.  Odstoupením od Smlouvy nezanikají povinnosti nahradit škodu a platit smluvní pokuty 

sjednané pro případ porušení Smlouvy a dále ty povinnosti Smluvních stran, které vznikly 
před odstoupením od Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá něco jiného.  

 
 

Článek XIII 
Osoby oprávněné k jednání v době realizace díla 

Ve všech věcech stavby jednají za: 

a) Kupujícího:  Ing. Vladimír Bělonohý 

   - TDS 

b) Prodávajícího: nebo pověřená osoba 
 
 

Článek XIV 
Zveřejnění smlouvy, platnost a účinnost Smlouvy 

1.  Tato Smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném 
znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Kupující. Prodávající prohlašuje, 



 Strana 10 (celkem 11) 

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

2.  Tato Smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami této Smlouvy. 
 
3.  Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy Kupujícím v Registru smluv, a 

to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Prodávajícím nebo třetí osobou před 
tímto dnem. 
 

4.  Kupující zajistí, aby při uveřejnění této Smlouvy nebyly uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců 
Prodávajícího, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a 
dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.  

 
 

Článek XV 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1.  Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se 
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zejména ustanoveními o kupní 
smlouvě, ve znění platném ke dni uzavření této Smlouvy. 

 
2.  K platnosti jakýchkoliv změn této Smlouvy se vyžaduje písemná forma; není-li ve shora 

uvedených ustanoveních této Smlouvy uvedeno jinak lze změny platně sjednat jen 
dodatkem k této Smlouvě podepsaným oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

 
3.  Zakázka je spolufinancována Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj 

v rámci  Integrovaného regionálního operačního programu. V souvislosti se způsobem 
financování je Prodávající povinen umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající 
ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
4.  Zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů (dále „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. dodavatel je povinen podle § 13 ZFK 
poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Ministerstvu 
financí ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj 
proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším 
oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost. 

 
5.  Zhotovitel bude uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

účetních dokladů minimálně do roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, bude dokumentaci uchovávat dle této lhůty. 

 
6.  Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, 

vážně, nikoliv pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv 
z nich, že si Smlouvu přečetly, porozuměly zcela jejímu obsahu a na důkaz toho k ní 
připojují své podpisy.  

 
7.  Prodávající není oprávněn započítat jakoukoliv svou pohledávku vůči Kupujícímu proti 

jakékoliv pohledávce Kupujícího vůči Prodávajícímu. Kupující je oprávněn započítat 
jakoukoliv svou pohledávku vůči Prodávajícímu proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího 
vůči Kupujícímu. 



 Strana 11 (celkem 11) 

8.  Prodávající není oprávněn postoupit na třetí osobu, zastavit nebo jinak disponovat se 
svými právy a/nebo povinnostmi z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 
Kupujícího. Kupující je oprávněn postoupit na třetí osobu, zastavit nebo jinak disponovat 
se svými právy a/nebo povinnostmi ze Smlouvy bez dalšího. Prodávající tímto vyslovuje 
svůj souhlas s takovým postoupením, zastavením a/nebo jinou dispozicí. 

 
9.  Tato smlouva byla schválena dne 04.10.2021 Radou města Semily, usnesení 

č. 211004/RM/536. 
 

 
 

Přílohy, které tvoří nedílnou součást Smlouvy: 
 
1. Oceněný položkový rozpočet 
2. Seznam dodávaného vybavení 
3. Nabídka Prodávajícího ze dne 20.09.2021 (tvoří volnou přílohu této Smlouvy) 
4. Zadávací dokumentace včetně veřejnoprávního povolení (tvoří volnou přílohu této 

Smlouvy) 
  

 
 
V Semilech dne      V Praze dne  
 
 
Kupující:         Prodávající: 
   
 
 
 
 
Bc. Lena Mlejnková                                                             Tomáš Pištora  
starostka                                                                              jednatel 



CALLIDA, s.r.o.

Kloboučnická 24

140 00  Praha 4

http://www.callida.cz

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): 1 394 501,00 Kč

DPH: 292 845,21 Kč

Celkem včetně DPH: 1 687 346,21 Kč

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

MŠ Semily

FIRMY

---

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/



MŠ Semily - Nabídka

 

Popis Cena

PSV: Práce a dodávky PSV 1 394 501,00

791: Zařízení velkokuchyní 1 329 501,00

Celkem (bez DPH) 1 394 501,00

DPH 292 845,21

DPH 21 % ze základny: 68 630 14 412,30

DPH 22 % ze základny: 29 516 6 493,52

Celkem (včetně DPH) 1 687 346,21

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/



MŠ Semily - Rozpočet

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Pozn.

Objekt PSV: Práce a dodávky PSV 1 394 501,00

Oddíl 791: Zařízení velkokuchyní 1 329 501,00

1 K 791-1 sporák tálový plynový + ele trouba 2/1 GN, 800x900x900 kus 1,000 68 630,00 68 630,00

2 K 791-2 sporák plynový  400x900x900 kus 1,000 29 516,00 29 516,00

3 K 791-3 neutrální stůl s registrem GN a zásuvkový blok 4xšuplík 1800x900x900 kus 1,000 27 741,00 27 741,00

4 K 791-4 konvektomat se změkčovačem 997x799x790 kus 1,000 240 632,00 240 632,00

5 K 791-5 kotel nepřímý ohrev 50l 800x700x900 kus 1,000 138 769,00 138 769,00

6 K 791-6 neutrální stůl s policí 600x700x900 kus 1,000 7 218,00 7 218,00

7 K 791-7 pánev sklopná 50l, 800x700x900 kus 1,000 73 058,00 73 058,00

8 K 791-8 ohřívací stolička -stávající (uloženo v objektu investora) kus 1,000 neoceňovat 0 neoceňovat, stávající zařízení

9 K 791-9 gula v kanálku krytý vyjimatelnou rohoží 800x400x000 kus 1,000 0 dodá stavba

10 K 791-10 zákryt vzt kus 1,000 0 dodá stavba

11 K 791-11 prac stůl s dřezem a policí 1900x700x900 kus 1,000 20 676,00 20 676,00

11a K 791-11a umývátko na ruce nerez,včetně baterie a sifonu 500x700x900 kus 1,000 5 526,00 5 526,00

12 K 791-12 chladnička 600x600x850 kus 1,000 9 290,00 9 290,00

13 K 791-13 nástěnná police 1900x300x40 kus 1,000 3 044,00 3 044,00

14 K 791-14 špalek bukový 700x700x900 kus 1,000 15 386,00 15 386,00

15 K 791-15 nástěnná police 1900x300x40 kus 1,000 3 044,00 3 044,00

16 K 791-16 prac stůl s dřezem zásuvkový blok 1900x700x900 kus 1,000 28 431,00 28 431,00

17 K 791-17 prac stůl s dřezem a policí 500x500x300, 1500x700x900 kus 1,000 16 127,00 16 127,00

18 K 791-18 chladnička 600x600x850 kus 1,000 9 290,00 9 290,00

19 K 791-19 nástěnná police 1900x300x40 kus 2,000 3 044,00 6 088,00

20 K 791-20 prac stůl zásuvkový blok 1900x700x900 kus 1,000 19 308,00 19 308,00

21 K 791-21  robot universální - stávající (uloženo v objektu investora) kus 1,000 neoceňovat 0 neoceňovat, stávající zařízení

22 K 791-22 dvoudřez s policí 1200x700x900 kus 1,000 22 640,00 22 640,00

23 K 791-23 baterie s tlakovou sprchou kus 1,000 4 428,00 4 428,00

24 K 791-24 gula v kanálku krytý vyjimatelnou rohoží 1200x400 kus 1,000 0 dodá stavba

25 K 791-25 regál nerez policový 1500x700x1800 kus 1,000 19 440,00 19 440,00

26 K 791-26 servírovací vozík kus 3,000 3 177,00 9 531,00

27 K 791-27 režon oboustrany vyhřívaný 1300x800x900 kus 4,000 37 230,00 148 920,00

28 K 791-28 myčka nádobí,změkčovač vody, zásobník s chemií  600x637x850 kus 1,000 121 712,00 121 712,00

29 K 791-29 gula v kanálku krytý vyjimatelnou rohoží 1200x400 kus 1,000 0 dodá stavba

30 K 791-30 stůl nad myčku 1200x700x900 s umývátkem na ruce kus 1,000 17 041,00 17 041,00

31 K 791-31 stůl s dřezem ,spodní police, zásuvkový blok 1900x700x900 kus 1,000 25 916,00 25 916,00

32 K 791-32 baterie s tlakovou sprchou kus 1,000 5 904,00 5 904,00

33 K 791-33 stůl s dřezem a umývátkem,spodní police 1500x700x900 kus 1,000 20 119,00 20 119,00

34 K 791-34 baterie s tlakovou sprchou kus 1,000 5 904,00 5 904,00

35 K 791-35 gula v kanálku krytý vyjimatelnou rohoží 800x400 kus 1,000 0 dodá stavba

36 K 791-36 chladící skríň plné dveře 750x730x1640 kus 2,000 18 072,00 36 144,00

37 K 791-37 regál nerez policový 700x400x1800 kus 1,000 7 916,00 7 916,00

38 K 791-38 regál nerez policový 1500x400x1800 kus 2,000 11 255,00 22 510,00

39 K 791-39 chladící skríň plné dveře 750x730x1640 kus 1,000 18 072,00 18 072,00

39a K 791-39a chladící skříň plné dveře - stávající 1400x800x2000 (uloženo v objektu investora) kus 1,000 neoceňovat 0 neoceňovat, stávající zařízení

40 K 791-40 mrazící skříň 750x730x1640 kus 1,000 21 171,00 21 171,00

41 K 791-41 váha příjmová kus 1,000 13 776,00 13 776,00

42 K 791-42 škrabka brambor s lapačem škrobu a slupek 700x700x950 kus 1,000 34 749,00 34 749,00

43 K 791-43 nástěnná skříňka  nerez s 2x police 1300x350x900 kus 1,000 11 756,00 11 756,00

44 K 791-44 universální kraječ se sadou disků kus 1,000 40 078,00 40 078,00

44 K 791-45 Doprava, montáž, revize kuchyňského vybavení vč. stávajícího zařízení (uloženého v objektu investora) kus 1,000 65 000,00 65 000,00

Pozn. Veškeré rozměry gastro zařízení nejsou závazné a lze je měnit v rozsahu +-5%. V případě změny rozměrů je nutnou o tento rozdíl upravit navazující stoly, aby byl dodrženy půdorysné rozměry dle výkresu 1NP.

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/



zt
ele ele ele

napětí příkon
příkon 

celkem

připoje

ní

příkon 

kW
teplá studená odpad

1
sporák tálový plynový + ele. trouba 2/1 GN

1 800x900x900 400,0 8,5 12,0

celonerezová konstrukce v podnoží s integrovanou elektrickou troubou 2/1 GN , 

plynový tál o výkonu min 12,0 kW,rozměr tálu 770x730,trouba 2/1 GN o 

výkonu8,5 kW,rozměr trouby 680x730x340,piezzo zapalování ,věčný plamen/tál/

2
sporák plynový 

1 400x900x900 11,0

celonerezová konstrukce s podnožím s dvířky , plynové hořáky o výkonu min 

1x4,0+1x7,0 kW

3
neutrální stůl s registrem GN a zásuvkový blok 

4xšuplík
1 1800x900x900

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm,

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 

falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm,registr GN

4
konvektomat se změkčovačem

1 997x799x790 400,0 18,0

 konvektomat 10x 1/1, vaření: Teplota  30°C a 130°C, napařování (30-99°C), 

Vaření (100°C),expresní vaření (101-130°C), konvekce / Horký vzduch: Teplota 

od 30°C do 300°C. Vlhkost nastavitelná nezávisle na teplotě,  kombi vaření- 

nebo uvaření a udržování v rozmezí teplot mezi 30°C a 250°C se speciálním 

provozním režimem ventilátoru a vlhkostí. nízkoteplotní 

vaření,uvaření,udržování,vaření delta-t pro bezpečné vaření větších kusů , 

vícebodová sonda pro automatické určení teploty v jádru připravované potraviny 

a kompenzaci nepřesností, ovládání teploty jádra do 99°C, volba mezi příčným a 

podélným způsobem vkládání gastronádob GN1/1, možnost použití pečících 

plechů 60x40 cm, rychlé zchlazení, integrovaná sprcha, paměť min. 300 

programů o 12 krocích s ovládáním na principu vyber a stiskni ,přednastavené 

varné procesy,ovládání dle symbolů,samostatné tlačítko předehřátí 

komory,funkce rychlého zchlazení komory a automatický system odsátí páry z 

varné komory ke konci vaření, regenerace, automatický systém kontroly závad a 

automatický čistící system vnitřního prostoru ,jemný vývoj páry s integrovanou 

výměnou tepla s protiproudem s funkcí pomalého startu,sada gasrto 

nádob,změkčovač,sonda,sprcha,podstavec

nutno dodržet

5
kotel nepřímý ohřev 50l

1 800x700x900 16,0

Napouštěcí baterie

Automatická regulace tlaku páry 

Výpustný ventil /kohout/

piezzo zapalování

6
neutrální stůl s policí

1 600x700x900

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm,a další ve středu

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 

falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm,

7 pánev sklopná 50l 1 800x700x900 12,0

 pánev 50l,rozsah teplot 30-250C,masivní dno 12mm z teplovodivé oceli,piezzo 

zapalování,odklopé víko, elektrické sklápení,přívod vody,využitelný objem 43l

8 ohřívací stolička plynová - stávající 1 600x600x530

9
gula v kanálku krytý vyjimatelnou rohoží

1 800x400 dodá zt

definovat napojení na skladbu podlahy neoceňovat

10 zákryt vzt
1

dodá vzt 

neoceňovat

11 prac stůl s dřezem a policí 1 1900x700x900

rozměr

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ GASTRO TECHNOLOGIE

Zemní plyn
napojení poznámka

Energie

příloha : 

Číslo 

pol.
Název - popis kusů

 - technologie gastro Seznam strojů a zařízení List č.:1/6



zt
ele ele ele

napětí příkon
příkon 

celkem

připoje

ní

příkon 

kW
teplá studená odpad

rozměr
Zemní plyn

napojení poznámka

Energie

Číslo 

pol.
Název - popis kusů

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch 

scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm,rozměr vany500x500x300

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 

police zaobleny falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm,otvor pro instalaci baterie,otvor pro 

sifon,umístění dřezu dle schmatu, dřez 500x500x300

11a umývátko na ruce nerez, včetně baterie a sifonu 1 500x700x900

12
chladnička

1 600x600x850 230,0 0,3

třída výrobku A++,monoklimatické provedení,vnější povrch lakovaný 

plech,vnitřní provedení plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až+ 

8,0,automatické odtávání,užitný objem min. 175l,klimatická třída N,hlučnost 

max.42dB,vnitřní úsporné osvětlení

13
nástěnná police

1 1900x300x40

provedení nerez

14
špalek bukový

1 700x700x900

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

-vložený masiv z bukového dřeva tlouštka 300 mm,staženo ocelovou obručí s 

rektifikačním šroubením

15
nástěnná police

1 1900x300x40

provedení nerez

16
prac stůl s dřezem zásuvkový blok

1 1900x700x900

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch 

scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm,zásuvkový blok 3x šuplík

- 1x plná police ve výšce 150 mm,rozměr vany500x500x300, 

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 

police zaobleny falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm,otvor pro instalaci baterie,otvor pro 

sifon,umístění dřezu dle schmatu, dřez 500x500x300, dodat vč. 

baterie a sifonu

17
prac stůl

1 1500x700x900

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm,

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 

falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm, do stolu integrovaná lednice po.18, dodat vč. baterie a sifonu

18
chladnička

1 600x600x850 230,0 0,3

třída výrobku min.A++,monoklimatické provedení,vnější povrch lakovaný 

plech,vnitřní provedení plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až+ 

8,0,automatické odtávání,užitný objem175l,klimatická třída N,hlučnost 

max.42dB,vnitřní úsporné osvětlení

19
nástěnná police

2 1900x300x40

provedení nerez

20
prac stůl zásuvkový blok

1 1900x700x900

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm,zásuvkový blok 3x šuplík

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 

falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm,

 - technologie gastro Seznam strojů a zařízení List č.:2/6



zt
ele ele ele

napětí příkon
příkon 

celkem

připoje

ní

příkon 

kW
teplá studená odpad

rozměr
Zemní plyn

napojení poznámka

Energie

Číslo 

pol.
Název - popis kusů

21
robot universální - stávající

1 590x1050x1150 stávající 400,0 6,0

22 dvoudřez s policí 1 1200x700x900

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny 

falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm,otvor pro baterii,a sifon,2x vlastní dřez 500x500x300 mm

23
baterie s tlakovou sprchou

1

Model pro montáž do desky dřezu,uchyt na zeď,háček na 

sprchu,max tlak 5bar,vyvažovací pružina

24
gula v kanálku krytý vyjimatelnou rohoží

1 800x400 dodá zt

definovat napojení na skladbu podlahy neoceňovat

25 regál nerez policový 1 1500x700x1800

nosnost police 100 kg,5x police střední police přestavitelé

26
servírovací vozík

3

provedení nerez,madlo a 2x bržděné kolečko z šedé pryže, 3x 

police - spodní, prostřední, horní

27
režon oboustrany vyhřívaný

4 1300x800x900 400,0 12,0

provedení nerez,posuvné oboustranné dveře,ohřev, deska bez 

lemu

28
myčka nádobí, změkčovač vody, zásobník s chemií

1 600x637x850 400,0 7,9

Jednonádržová myčka s vkládáním košů a rekuperací tepla. Kapacita min. 30 

košů/hod., koše 500x500 mm ,  čistič mycího roztoku v mycí zóně, celoplošný 

systém sít ve všech zónách, diagnostický systém (automatická kontrola 

provozních funkcí), čerpadlo na zvýšení tlaku, spotřeba vody: max. 60 l/hod. 

objem nádrže 15 ltr., možnost redukce teploty oplachu na 65°C pro šetrné mytí 

sklenic; 

29
gula v kanálku krytý vyjimatelnou rohoží

1 800x400 dodá zt

definovat napojení na skladbu podlahy neoceňovat

30
stůl nad myčku s umývátkem na ruce

1 1200x700x900

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch 

scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm,bez trnože čelní otvor pro 

vložení myčky

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 

police zaobleny falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm, dodat vč. stojánkové baterie a sifonu

31
stůl s dřezem ,spodní police, zásuvkový blok

1 1900x700x900

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch 

scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm,zásuvkový blok

- 1x plná police ve výšce 150 mm,rozměr vany500x500x300

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 

police zaobleny falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm,otvor pro instalaci baterie,otvor pro 

sifon,umístění dřezu dle schmatu, dřez 500x500x300

32
baterie s tlakovou sprchou

1

Model pro montáž do desky dřezu,uchyt na zeď,háček na 

sprchu,max tlak 5bar,vyvažovací pružina

33
stůl s dřezem a umývátkem ,spodní police

1 1500x700x900

 - technologie gastro Seznam strojů a zařízení List č.:3/6



zt
ele ele ele

napětí příkon
příkon 

celkem

připoje

ní

příkon 

kW
teplá studená odpad

rozměr
Zemní plyn

napojení poznámka

Energie

Číslo 

pol.
Název - popis kusů

 materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až 1,5mm povrch 

scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm,zásuvkový blok

- 1x plná police ve výšce 150 mm,rozměr vany500x500x300

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany 

police zaobleny falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm,otvor pro instalaci baterie,otvor pro 

sifon,umístění dřezu dle schmatu, dřez 500x500x300, dodat vč. 

umývátkové baterie a sifonu

34
baterie s tlakovou sprchou

1

Model pro montáž do desky dřezu,uchyt na zeď,háček na 

sprchu,max tlak 5bar,vyvažovací pružina

35 gula v kanálku krytý vyjimatelnou rohoží 1 800x400 dodá zt

definovat napojení na skladbu podlahy neoceňovat

 - technologie gastro Seznam strojů a zařízení List č.:4/6



zt
ele ele ele

napětí příkon
příkon 

celkem

připoje

ní

příkon 

kW
teplá studená odpad

rozměr
Zemní plyn

napojení poznámka

Energie

Číslo 

pol.
Název - popis kusů

36
chladící skríň plné dveře

2 750x730x1640 230,0 0,5 1,0

třída výrobku min. A++,monoklimatické provedení,vnější povrch lakovaný 

plech,vnitřní provedení plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až+ 

8,0,automatické odtávání,užitný objem 550l,klimatická třída N,hlučnost 

max.42dB,vnitřní úsporné osvětlení

37
regál nerez policový

1 700x400x1800

nosnost police 100 kg

38
regál nerez policový

2 1500x400x1800

nosnost police 100 kg

39
chladící skríň plné dveře

1 750x730x1640 230,0 0,5 0,5

třída výrobku min. A++,monoklimatické provedení,vnější povrch lakovaný 

plech,vnitřní provedení plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až+ 

8,0,automatické odtávání,užitný objem 550l,klimatická třída N,hlučnost 

max.42dB,vnitřní úsporné osvětlení

39a

chladící skríň plné dveře stávající

1 1400x800x2000 stávající 230,0 0,5

40
mrazící skříň

1 750x730x1640 x 230,0 0,5 0,5

třída výrobku A++,monoklimatické provedení,vnější povrch lakovaný 

plech,vnitřní provedení plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až-

18,0,automatické odtávání,užitný objem 550l,klimatická třída N,hlučnost max. 

42dB,vnitřní úsporné osvětlení

41
váha příjmová

1 230,0 0,3

 můstková váha v robustním provedením,  nerezový krycí plech, display, můstek 

600x800 sklopný,provoz ze sítě i na akumulátor

42
škrabka brambor a lapač škrobů

1 700x700x950 400,0 0,8 st.voda t.voda

Nerezová škrabka na brambory – náplň min. 12kg, včetně lapače škrobů a 

slupek, osazená na stavebně provedený sokl s vpustí /gulou/

Stroj osazen pevně připojeným pohyblivým přívodem, ukončeným kompaktním 

ovládacím vypínačem s nadproudovými ochranami, ochranami proti roztočení po 

výpadku elektrického proudu a STOP tlačítkem. Zdroj napájecího napětí 3x400V, 

přívod vody půlcoulovou hadicí a odpad do kanálku. Kotveno do podlahy 

prostřednictvím připravených otvorů v přírubě podstavce. Stroj je nutné umístit 

tak, aby výtokový kanál stroje byl ve směru spádu podlahy k odpadové jímce, 

připojené na systém kanalizace.  Doporučeno přípravně navrhnout pod škrabku 

asi 10-15 centimetrový sokl (není předmětem dodávky GASTRO). Součástí 

dodávky odlučovače škrobu a slupek .

43
nástěnná skříňka nerez s policí ,posuvné dveře,2x 

police
1 1300x350x900

44
universální kraječ se sadou výměnných disků

1 350x320x590 400,0 1,0

Kapacita min. 250kg/hod., min. 500 ot./min., hlava z polykarbonátu a nerez oceli, 

možnost přípravy hranolků a kostiček, kovová motorová báze, sada základních 6-

ti disků; Zpracovávají syrovou zeleninu, ovoce a na speciálních discích ořechy, 

parmezán, strouhanku, čokoládu, brambory, křen a mrkev. 

- asynchronní motor pro profesionální použití, bezúdržbový

- nerezová hřídel

- magnetický bezpečnostní systém, kdy brzda motoru zastaví zařízení při 

otevření víka nebo při zvednutí přítlačné páky

- automatický restart

Krouhací hlava - plátkuje, vlnkuje, strouhá, nudličkuje, kostičkuje, hranolkuje

-  Celokovové provedení. Odnímatelné víko se 2 násypnými otvory: 1× velký 

otvor ve tvaru ledvinky o ploše min. 139 cm2, objem násypky 2,2 l – určen ke 

krouhání větších kusů zeleniny, 1× trubicový otvor o průměru min. 58 mm – 

umožňuje zpracovat křehkou zeleninu a zeleninu podlouhlého tvaru (např. 

mrkev, okurky, houby atd.). Stejnoměrný řez.

Veškeré rozměry gastro zařízení nejsou závazné a lze je měnit v rozsahu +-5%. 

V případě změny rozměrů je nutnou o tento rozdíl upravit navazující stoly, aby 

byl dodrženy půdorysné rozměry dle výkresu 1NP. Stejně tak i hodnota příkonu 

je přibližná a lze ji měnit v rozsahu +- 5%.

 - technologie gastro Seznam strojů a zařízení List č.:5/6



zt
ele ele ele

napětí příkon
příkon 

celkem

připoje

ní

příkon 

kW
teplá studená odpad

rozměr
Zemní plyn

napojení poznámka

Energie

Číslo 

pol.
Název - popis kusů

Zhotovitel v rámci své dílenské dokumentace předloží v předstihu před realizací 

k odsouhlasení konkrétní soupis typových výrobků včetně technických listů a pro 

atypické výrobky (pracovní stoly,… zejména s určením pro interiérový obklad) 

předloží výrobní dokumentaci, která bude dodavatelsky koordinovaná s 

dodávkou interiérových obkladů vykázaných ve stavební části. 

 - technologie gastro Seznam strojů a zařízení List č.:6/6


